



Lista de piezas		
EL	NOMBRE	CT
1	Voluta	1
2	Junta Voluta	1
3	Caja	1
4	Eje	1
5	Rodete	1
6	Tuerca Eje	1
7	Chaveta 6 x 25	1
8	Soporte Cojinete 01	1
9	Cojinete 01	2
10	Capsula Magnética	1
11	Aro roce	1
12	Carcasa Posterior	1
13	Rotor	1
14	Adaptador	1
15	Motor	1
16	Tornillo Allen M6 x 40	4
17	Arandela M16	1
18	Tuerca M16 x 1.5	1
19	Separador	1
20	Arandela M12	16
21	Tornillo Exag. M12 x 30	4
22	Espiga Allen M12x45	8
23	Tapón G1/4	2
24	Tuerca M12	12
25	Tornillo Allen M6 x 16	6
26	Chaveta 6 x 30	1
27	Tornillo Allen M8 x 12	8
28	Espiga Allen M12 x 40	4

MATERIAL	FECHA	CANTIDAD	REFERENCIA
ESCALA	DENOMINACION		Nº PLANO
	Despiece B.P.Q.M.G		

**Seven Seas Invest**  
 Avda. del Vallès 724-I  
 Polígon Industrial Can Petit  
 El Collado - 08840 - San Sadurn de Noya